
Uchwała Nr 264/XXXIII/09
Rady Miejskiej Nowej Rudy

z dnia 17 czerwca 2009r.
zmieniająca  uchwałę  w    sprawie   ustalenia  wysokości  opłat  za  korzystanie 
z obiektów sportowych przy ul. Kłodzkiej 16 w Nowej Rudzie.  

                        Na   podstawie   art. 18 ust. 2 pkt. 8   ustawy  z   dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity z 2001r.Dz.U. Nr 142, poz.1591, z  2002r. Dz. U. Nr 23, poz.220, Dz. U. Nr 62, 
poz. 558, Dz. U. Nr 113, poz.984, Dz. U. Nr 153 ,poz.1271, Dz. U. Nr 214, poz. 1806  z 2003r. Dz. U. Nr 
80,poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102,poz. 1055, Nr 116, poz.1203, z 2005r. Dz. U. Nr 172, 
poz.1441, Nr 175, poz.1457 Dz. U. z 2006r. Nr 17, poz.128, Nr 181, poz. 1337 z 2007r. Dz.U. Nr 48, poz. 
327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008r. DzU. Nr 180, poz. 1111  Dz.U. Nr 223 poz. 1458 z 2009r.  
DzU. Nr 52, poz. 420), w związku z art. 4 ust. 1 pkt 2  ustawy z dnia 20 grudnia 1996r. o gospodarce 
komunalnej (Dz. U. z 1997r. Nr 9, poz. 43, Nr 106, poz. 679, Nr 121, poz. 770, z 1998r. Nr 106, poz. 668, z 
2002r. Nr 113, poz. 984, z 2003r. Nr 96, poz. 874, Nr 199, poz. 1937 z 2008r. Dz.U. Nr 223 poz. 1458, z 
2009r. Dz.U. Nr 19 poz. 100 i 101) Rada Miejska w Nowej Rudzie uchwala :

§ 1

W Uchwale Nr 123/XIV/07 Rady Miejskiej w Nowej Rudzie z dnia 19 grudnia 2007r. w   sprawie 
ustalenia wysokości opłat za korzystanie z obiektów sportowych przy ul. Kłodzkiej 16 w Nowej 
Rudzie, zmienionej Uchwałą Rady Miejskiej w Nowej Rudzie Nr 148/XVIII/08 z dnia 23 kwietnia 
2008 r., Uchwałą Rady Miejskiej w Nowej Rudzie Nr 184/XXIII/08 z dnia 8 października 2008 r 
Uchwałą Rady Miejskiej w Nowej Rudzie Nr 213/XVII/08 z dnia 30 grudnia 2008r., Uchwałą Rady 
Miejskiej w Nowej Rudzie Nr 235/XXX/09 z dnia 15 kwietnia  2009r , Uchwałą Rady Miejskiej w 
Nowej Rudzie Nr 257/XXXII/09 z  dnia  26 maja  2009r  załącznik nr 2 do uchwały „ Cennik 
korzystania z obiektów i urządzeń krytej pływalni” otrzymuje  brzmienie ustalone w załączniku nr 1 
do niniejszej uchwały:

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Nowa Ruda.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 lipca 2009r.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Andrzej Behan



UZASADNIENIE
do Uchwały Nr 264/XXXIII/09
Rady Miejskiej Nowej Rudy

z dnia 17 czerwca 2009r.
zmieniającej uchwałę w   sprawie  ustalenia wysokości opłat za korzystanie z 
obiektów sportowych przy ul. Kłodzkiej 16 w Nowej Rudzie.  

W obowiązującym cenniku  opłat  za  korzystanie  z  obiektów i  urządzeń  krytej  pływalni 
w Nowej Rudzie w części IV i V ceny karnetów, występował karnet 1 miesięczny dla jednej osoby 
z ilością 15 godzin wejść, czyli średnio po 1 godzinie w co drugi dzień w miesiącu. Wychodząc na 
przeciw zapotrzebowaniu społecznemu na tego typu usługę,  wprowadzony zostaje nowy cennik 
karnetów zastępujący 15 godzin, 12 godzinami  wejść w miesiącu. Mając powyższe na uwadze 
podjęcie uchwały jest uzasadnione.

             


	Uchwała Nr 264/XXXIII/09
	Rady Miejskiej Nowej Rudy

	do Uchwały Nr 264/XXXIII/09
	Rady Miejskiej Nowej Rudy


